EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0082/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABEL CELERINO DA SILVA 074.800.679-68 7.012.255-3 92976 UMUARAMA
2 ADEMIR ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 585.594.379-91 7.312.109-4 75457 UNIAO DA VITORIA
3 ALCEU PIRES 392.428.629-91 9.778.628-3 88819 GEN.CARNEIRO
4 ANILDO JOSE RIBEIRO 971.100.279-53 7.171.164-1 88809 GEN.CARNEIRO
5 ARI ANTONIO VICHINESKI 561.867.469-68 7.334.191-4 001259 PINHÃO
6 CLAUDECI FERREIRA DOS SANTOS 469.102.209-00 7.302.314-9 81760 ARAPONGAS
7 COMPANHIA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA 33.069.766/0001-81 7.650.464-4 75919 FOZ DO IGUAÇU
8 CONCEIÇÃO APARECIDA WOYTOVETCH BRASIL 035.981.269-48 7.750.551-2 002654 FOZ DO IGUAÇU
9 EDENILSO FOLLE 815.436.209-06 7.727.510-0 4777 RENASCENÇA
10 EUNAPIO JOAQUIM DA SILVA 355.181.709-04 7.723.707-0 4555 CONTENDA
11 JOÃO BERNARDO ALVES 028.299.459-99 7.751.119-9 3995 UMUARAMA
12 JOÃO CARLOS CUNHA 090.730.199-15 9.778.765-4 002901 SÃO MANOEL DO

PARANA
13 JOCIMAR SEBASTIÃO HARTKOPP 065.544.709-13 7.735.503-0 000460 LAPA
 14 JOSE DA SILVA 051.752.659-03 9.514.615-5 88355 DOURADINA
15 JULIO CEZAR VIEIRA 066.306.869-00 7.795.304-3 000585 CASCAVEL
16 L.S  PAPEIS COLETA E TRAS. DE RECICLADOS 10.369.079/0001-86 7.734.224-9 002710 UNIÃO DA VITORIA
17 LAERCIO MILITÃO 570.558.589-68 7.751.024-9 002929 ALTO PIQUIRI
18 LUIZ FERNANDO TOMAZZONI 049.082.739-01 7.764.234-0 002086 BRAGANEY
19 LUIZ PAULO BARATO 603.167.999-04 7.334.121-3 87971 QUEDAS DO IGUAÇU
20 LUIZ PAULO BARATO 603.167.999-04 7.334.122-1 87972 QUEDAS DO IGUAÇU

21 MANOEL SOCORRO FIGUEIREDO 512.625.259-34 7.632.972-9 90100 GUARANIAÇU
22 MAURI NOGOZZEKI 796.356.958-53 7.748.181-8 4636 COLOMBO
23 MOINHO IGUAÇU AGROINDUSTRIAL LTDA 77.753.275/0001-20 7.338.208-4 76021 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU
24 MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAÇU 76.206.606/0001-40 7.750.559-8 002653 FOZ DO IGUAÇU
25 NADIR LIRA 588.696.039-20 7.824.703-7 4818 SANTA TEREZA DO

OESTE
26 NOSSO POSTO DE GASOLINA 76.915.875/0001-85 7.312.660-6 75640 GEN. CARNEIRO
27 RICARDO KOSSOSKI 302.446.179-53 11.667.740-7 107962 CAMPO MAGRO
28 ROBERTO FLAVIO HELLER 402.269.640-00 9.778.825-7 90659 CIDADE GAUCHA
29 THIAGO RODRIGUES EURIPEDES 756.956.595-9 7.012.262-6 88386 UMUARAMA
30 VALENTIN CECHINEL 299.743.309-63 7.338.207-6 76022 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

Curitiba, 04 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI